Alia copia.

Magnus dominus Basilius dej gracia jmperator tocius russie, magnus dux wolodimerie, Moscouie Nonogardie etc fratris nostrj Cristiernj regis dacie &c famulo Seuerino Norbj capitaneo in Gotlandia, Scribsit ad nos frater noster Cristiernus rex dacie in suis litteris, si qua necessitate compulsus fueris per jnimicos Swecos dedit tibj in commissione ad nos venire, et vt nos amore suj faciemus tibj nostram gratiam: Etiam tu scribsistj ad nos capitis cum inclinacione in tua littera, quatinus vellemus tibj mittere nostram saluj conductus litteram in hoc vt possetis ad nos venire libere, cum istis hominibus qui te secutj fuerint Quos autem homines, mittes prope dominia nostra per confinia in vinlandiam, vt istj homines eciam possent per nostra dominia libere transire sine omnj impedimento, propter nostros subditos eciam vt vellemus committere

nostris subditis, in nostris dominijs istis hominibus victualia vendere, Tunc si ibis ad nos cum tuis hominibus quinquaginta viris per nostra dominia, cum tuis istis hominibus ad nos venire damus libertatem sine omni impedimento et propter fratrem nostrum Christiernum &c volumus tibi nostram gratiam facere, etiam potes redire libere, sine omni impedimento Quem autem capitaneum, etiam homines mittebis prope nostra dominia per confinia in Vinlandiam, istij tui homines, per nostras terras possint transire libere, etiam redire per easdem libere, et victualia nostris subditis mandauimus vendere, etiam litteram nostram propterea ad subditos nostros missimus vt victualia ipsis venderent, et permitterent eos transire sine impedimento, Et si tu ibis ad nos, tunc tibi et tuis hominibus qui tecum ad nos ibunt, hec nostra littera pro saluo conducto, Datum in nostro dominio, nostraque ciuitate Mosconia Anno septimo Millesimo tricessimo secundo mensis Nouembris Vicesima nona die.—Christiern II: s Arkiv. I, 1—128.

№ 9.

I. Wir Karl der Funfft von Gotes Gnaden Romischer Kaiser zu allen Zeiten Merer des Reichs, Kunig in Germanien, zu Hispanien baiden Sicilien. Iherusalem, Hungern, Dalmatien, Croatien etc. Ertzherzog zu Osterreich, Heizog zu Burgundi, zu Lottrik, zu Brabant, zu Limburg, zu Geldern, zu Lützenburg etc. Graue zu Flandern, zu Arthois, Burgundi, Hennaw, Hollandt, Seelandt, Namur und Zütphen, Herr zu Frieslandt der Landt Utrecht diz und jhener seits der Isel, Mecheln, Salmas, unnd Gronninge etc. bekhenen offentlich mit disem Brief, und thuen kundt allermenigklich, als in der Abredt des Fridens und Verainigung so zwischen Uns und dem Durchleuchtigen Fursten Herrn Christian erwelten Kunig zu Dene-markh etc. durch Unser baiden Seits Reth und darzue verordente Anwalde und Comissari ausgericht, in ainem sondern Tractat von Wegen deren so in verschinen Kriegsleuffen zu baiden tailen gedient haben, bedingt und verglichen, auch darin fursehen, das Wir uber solchen Puncten auf sehierist Kunfftigen ersten Tag des Monats Julii in der Stat Bremen Unser sondere Ratification gegeneinander uberantworten lassen sollen alles nach Inhalt des selben Tractats so von Wort zu Wort lautet wie hernach volget. Wir Niclas Perrenot Herr zu Granuellen, Johan von Naues zu Mesanzi